
 

 
 

         

MIERCOLES 
  

          

C2-2013 
  Electronica 3- Ing. Electronica- 7mo Semestre 

               Prof: Ing. Gualberto Benitez 

               Asignatura: (5422)  

   
Aus 

   
Aus 

 
Aus 

     

Item Cedula Alumno 24-jul 31-jul 7-ago 
14-
ago 

21-
ago 

28-
ago 4-sep 11-sep 18-sep 25-sep 

2-
oct 

9-
oct 16-oct 

23-
oct 

30-
oct 

 1  3631732 ACOSTA OVIEDO, HECTOR RODRIGO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 2  4365565 ALMADA MARTINEZ, JOSE DAVID 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1     

 3  4201068 ARGUELLO LLANES, DIEGO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 4  2859862 BRITEZ GARCIA, ELADIO ALEJANDRO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 5  3391987 CABALLERO JIMENEZ, CESAR ALEJANDRO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

 6  3637505 COLMAN CANO, RODRIGO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 7  4193484 CORONEL DE NICOLA, CARLOS JAVIER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 8  2442189 GALEANO VERA, EDUARDO 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 9  3009043 GAONA ARANDA, MIGUEL ANGEL 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 10  4225395 HASSAN SEGOVIA, EDUARDO KEDHI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 11  2453094 LACARRUBBA FLORES, JUAN IGNACIO 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0     

 12  3518086 PIRIS DUARTE, GUSTAVO IVAN  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0     

 13  3216184 RIQUELME BAUER, NESTOR OSVALDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

 14  3390697 RUIZ DIAZ FRANCO, VALENTIN 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

15 3963290 Valdez Ruiz Diaz, Pablo Gabriel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     
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C2-2013 
  Intrumentacion Para Telecomunicacion- Ing. Electronica- 9no Semestre 

            Prof: Ing. Luis Cardozo 

               Asignatura: (5434)  

               

Item Cedula Alumno 24-jul 31-jul 7-ago 
14-
ago 

21-
ago 

28-
ago 4-sep 11-sep 18-sep 25-sep 

2-
oct 

9-
oct 16-oct 

23-
oct 

30-
oct 

 1  3526800 ACUÑA CORREA, FERNAN DAVID 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 2  2518579 ARGUELLO LLAMOSAS, RICARDO MIGUEL 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  2985629 CIKEL GAMARRA, WILLIAM ALEXANDER 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 4  3401829 CIKEL JARA, KEVIN DANIEL 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 5  3484466 CUENCA SIMON DURE, MIGUEL ANGEL  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 6  3194714 DOMINGUEZ COSTADONI, SERGIO 
DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 7  3581233 DUARTE OVELAR, RAMON HERNANDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 8  3843046 ESPINOLA MENA, GUSTAVO ENRIQUE 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 9  3658460 FLORES FAVERO, CARLOS ADOLFO 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 10  3642509 FRUTOS CACERES, JOEL ALFREDO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 11  4303499 JACQUET PEREIRA, WALTER ANTONIO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 12  3493496 LARROZA NUÑEZ, SIXTO JOEL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0     

 13  2810081 LEGUIZAMON LOPEZ, LUIS ALBERTO 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 14  4097549 LOBO MARTINEZ, JUAN ALBERTO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1     
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 CONTROL DE ASISTENCIA DE ALUMNOS 



 15  1715818 MOLINAS BRITOS, CESAR FEDERICO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 16  2180701 ORZUZA MOSCOSO, JOSE ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0     

 17  3943342 ROMAN SILVA, ALDER ANTONIO 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1     

 18  3762027 RUIZ DIAZ VILLALBA , LUIS MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0     

 19  4669678 TALAVERA MORA, JOSE MANUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 20  3700767 VILLAR RIVAS, ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 21  3403156 ZENA TURRO, JUAN GUIDO 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 22 3627514 Ayala Zarza, Karen Leticia 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

         

MIERCOLES 
  

          

C2-2013 
  Intrumentacion Para Telecomunicacion- Ing. Electronica- 9no Semestre 

            Prof: Ing. Juan Godoy 

               Asignatura: (5434)  

               

Item Cedula Alumno 24-jul 31-jul 7-ago 
14-
ago 

21-
ago 

28-
ago 4-sep 11-sep 18-sep 25-sep 

2-
oct 

9-
oct 16-oct 

23-
oct 

30-
oct 

 1  3526800 ACUÑA CORREA, FERNAN DAVID 

Sin
 Lista 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 2  2518579 ARGUELLO LLAMOSAS, RICARDO MIGUEL 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  2985629 CIKEL GAMARRA, WILLIAM ALEXANDER 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 4  3401829 CIKEL JARA, KEVIN DANIEL 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 5  3484466 CUENCA SIMON DURE, MIGUEL ANGEL  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 6  3194714 DOMINGUEZ COSTADONI, SERGIO 
DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 7  3581233 DUARTE OVELAR, RAMON HERNANDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 8  3843046 ESPINOLA MENA, GUSTAVO ENRIQUE 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 9  3658460 FLORES FAVERO, CARLOS ADOLFO 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1     

 10  3642509 FRUTOS CACERES, JOEL ALFREDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 11  4303499 JACQUET PEREIRA, WALTER ANTONIO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 12  3493496 LARROZA NUÑEZ, SIXTO JOEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 13  2810081 LEGUIZAMON LOPEZ, LUIS ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

 14  4097549 LOBO MARTINEZ, JUAN ALBERTO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1     
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 CONTROL DE ASISTENCIA DE ALUMNOS 



 15  1715818 MOLINAS BRITOS, CESAR FEDERICO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 16  2180701 ORZUZA MOSCOSO, JOSE ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 17  3943342 ROMAN SILVA, ALDER ANTONIO 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1     

 18  3762027 RUIZ DIAZ VILLALBA , LUIS MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 19  4669678 TALAVERA MORA, JOSE MANUEL 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 20  3700767 VILLAR RIVAS, ALBERTO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 21  3403156 ZENA TURRO, JUAN GUIDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 22 3627514 Ayala Zarza, Karen Leticia 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0     
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C2-2013 
  Sistema de Comunicación 1- Ing. Electronica- 9no Semestre 

             Prof: Ing. Aurora Nuñez 

               Asignatura: (5432)  

               

Item Cedula Alumno 24-jul 31-jul 7-ago 
14-
ago 

21-
ago 

28-
ago 4-sep 11-sep 18-sep 25-sep 

2-
oct 

9-
oct 16-oct 

23-
oct 

30-
oct 

 1  3526800 ACUÑA CORREA, FERNAN DAVID 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 2  2322235 ADORNO LOTTERMANN, VICTOR MANUEL 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  2518579 ARGUELLO LLAMOSAS, RICARDO MIGUEL 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 4  2985629 CIKEL GAMARRA, WILLIAM ALEXANDER 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 5  3401829 CIKEL JARA, KEVIN DANIEL 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 6  3484466 CUENCA SIMON DURE, MIGUEL ANGEL  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 7  3194714 DOMINGUEZ COSTADONI, SERGIO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 8  3843046 ESPINOLA MENA, GUSTAVO ENRIQUE 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 9  2091342 FERREIRA ENCISO, SERGIO OSVALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 10  3658460 FLORES FAVERO, CARLOS ADOLFO 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1     

 11  3642509 FRUTOS CACERES, JOEL ALFREDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 12  4303499 JACQUET PEREIRA, WALTER ANTONIO 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 13  3493496 LARROZA NUÑEZ, SIXTO JOEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     
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 14  2810081 LEGUIZAMON LOPEZ, LUIS ALBERTO 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

 15  4097549 LOBO MARTINEZ, JUAN ALBERTO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 16  1715818 MOLINAS BRITOS, CESAR FEDERICO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 17  2180701 ORZUZA MOSCOSO, JOSE ANTONIO 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1     

 18  4669678 TALAVERA MORA, JOSE MANUEL 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 19  3700767 VILLAR RIVAS, ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 20  3403156 ZENA TURRO, JUAN GUIDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

         

MIERCOLES 
  

          

C2-2013 
  Calculo 5- Ing. Electronica- 5to Semestre 

               Prof: Ing. Rumich 

               Asignatura: (5409) - CALCULO 5 

               

Item Cedula Alumno 24-jul 31-jul 7-ago 
14-
ago 

21-
ago 

28-
ago 4-sep 11-sep 18-sep 25-sep 

2-
oct 

9-
oct 16-oct 

23-
oct 

30-
oct 

 1  2875605 ALVAREZ NUÑEZ, CESAR ARTURO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 2  4201068 ARGUELLO LLANES, DIEGO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1     

 3  3627514 AYALA ZARZA, KAREN LETICIA 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1     

 4  4820068 BALBUENA MACIEL, JULIO JUAN ESTEBAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 5  4963672 BOGADO CENTURION, RAUL ALBERTO 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 6  4070674 BOGADO GILL, NELSON GABRIEL 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 7  4374033 CRISTALDO OLMEDO, JESUS VENTURA AGAPITO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 8  3289681 ECHAGUE PEREZ, GARY ORLANDO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 9  3863108 FLORENTIN ALVARENGA, DIANA MABEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0     

 10  3982177 FLORENTIN CACERES, DIEGO SEBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 11  2442189 GALEANO VERA, EDUARDO 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1     

 12  
37361425 

GAMARRA, WALTER GUILLERMO DANIEL 
0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 13  4324011 GENEZ GRANCE, PEDRO SEBASTIAN 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     
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 14  3775056 GIMENEZ, JULIAN JORGE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 15  2996884 IRALA MARTINEZ, LUIS ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 16  2453094 LACARRUBBA FLORES, JUAN IGNACIO 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 17  3984760 LEZCANO ROMERO, MIGUEL ANGEL MARIA 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 18  3247120 MAIDANA ROJAS , PAOLA CAROLINA 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0     

 19  3785878 MARTINEZ AGUILAR, DIEGO ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 20  4012106 MEDINA MOREL, CHRISTIAN DAVID 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0     

 21  3831169 MIRANDA KUNERT, LUIS ANTONIO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 22  3406439 MOSQUEIRA CESPEDES, PABLO CECILIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 23  4068467 NUÑEZ CORONEL, ANTONIO RAFAEL 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 24  4879376 PAMPLIEGA ROJAS, RICARDO ALFREDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 25  4487959 PEREZ FERNANDEZ, CHRISTIAN JOSE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 26  2877615 PRIETO MARTINEZ, LEONARDO JOSE MARIA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 27  3209761 SANCHEZ RAMIREZ, DARIO ENRIQUE 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 28 3393575 SANDOVAL ALVARENGA, KARINNA BEATRIZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 29  3431143 SILVA GONZALEZ, GILBERTO DANIEL 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0     

 30  2429179 SILVERO ALFONSO, ROQUE HUMBERTO DANIEL 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 31  4585015 SOLALINDE AMARILLA, RICARDO AGUSTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 32  4427773 SUZUKI SHIMAKAWA, OSCAR KEN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 33  3777175 VERA BAETCKE, WILLIAM SEBASTIAN 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 34  4492026 VILLORDO GOMEZ, ISIDRO ALEJANDRO 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

35 4291136 Viveros Mareles, Diego Fabian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

36 3963290 Valdez Ruiz Diaz, Pablo Gabriel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     
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C2-2013 
  Fotonica Aplicada- Ing. Electronica- Optativa 

               Prof: Ing. Tomas Rolon 
       

Aus 
     

Nº C. I. Apellidos y Nombres 24-jul 31-jul 7-ago 14-jul 
21-
ago 

28-
ago 4-sep 11-sep 18-sep 25-sep 

2-
oct 

9-
oct 16-oct 

23-
oct 

30-
oct 

1 3526800 Acuña Correa, David 1 1 1 1 1 1 

1
e

r P
arcial 

1 1 1 1 1 1     

2 2322235 Adorno Lottermann, Victor Manuel 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

3 2875605 Alvarez Nuñez, Cesar Arturo 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1     

4 2573597 Arevalos Burró, Edgar Sebastian 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1     

5 2518579 Arguello Hermosa, Ricardo Miguel 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0     

6 4293291 Ayala Ayala, Maria Laura 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

7 2859862 Britez Garcia, Eladio Alejandro 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

8 3391987 Caballero Jimenez, Cesar Alejandro 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0     

9 2985629 Cikel Gamarra, Wilian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

10 4193484 Coronel de Nicola, Carlos Javier 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

11 4374033 Cristaldo Olmedo, Jesus Ventura 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

12 3581233 Duarte Ovelar, Ramon Hernando 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1     

13 3982177 Forentin Caceres, Diego Sebastian 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

14 3009043 Gaona Aranda, Miguel Angel 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0     
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15 3775056 Gimenez, Julian Jorge 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

16 4225395 Hassan Segovia, Eduardo  0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

17 2453094 Lacarrubba Flores, Juan Ignacio 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

18 2810081 Leguizamon Lopez, Luis Alberto 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

19 3247120 Maidana Rojas, Paola Carolina 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

20 4012106 Medina Morel, Cristian David 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

21 1715818 Molinas Britos, Cesar Federico 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

22 3670567 Olazar Galeano, Fister Jesus Antolin 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

23 2180701 Orzuza Moscoso, Jose 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0     

24 4088476 Palacios Mercado, Guillermo 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

25 4879376 Pampliega Rojas, Ricardo Alfredo 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1     

26 3518086 Piris Duarte, Gustavo Ivan 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

27 2877615 Prieto Martinez, Leonardo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

28 3216184 Riquelme Bauer, Nestor Osvaldo 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

29 3943342 Roman Silva, Alder 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0     

30 3390697 Ruiz Diaz Franco, Valentin 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

31 3393575 Sandoval Alvarenga, Karinna Beatriz 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0     

32 4427773 Suzuki Shimakawa, Oscar Ken 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

33 3963290 Valdez Ruiz Diaz, pablo Gabriel 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

34 3700767 Villar Rivas, Alberto 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

35 3700769 Villar Rivas, Jorge 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 


